
 

 

 
 

 
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЖЕЛЯБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПРИКАЗ 
 
29.05.2023 г                                           с. Желябовка                                        № 194 
 
О создании бракеражной комиссии 
на время функционирования лагеря 
дневного пребывания 
 
В целях осуществления контроля организациии питания, контроля качества доставляемых 
продуктов и соблюдения санитарно- гигиенических требований в столовой 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Желябовская  средняя 
общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе начальника лагеря Кирьяновой Н.С., 
воспитателей Руденко Т.С., Саниевой Д.И. 

2. Контроль   за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 Директор                                                                                Т.Ю. Тупальская 
 
 

 
 


		2023-06-01T11:47:48+0300
	Тупальская Татьяна Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




